
第一章 招标公告

西吉县什字乡杨庄村移民安置点“飞地经济”设施农业建设项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目西吉县什字乡杨庄村移民安置点“飞地经济”设施农业建设项目已由西吉县审批服务管理局以《关于西吉县什字乡杨庄村移民安置点“飞地经济”设
施农业建设项目初步设计的批复》西审管（投资）发〔2023〕128号文件批准建设，项目业主为西吉县什字乡人民政府 ，建设资金来源为利用西吉县2023年财政涉农
统筹整合资金解决。招标人为西吉县什字乡人民政府。现对该项目施工进行公开招标。

宁夏亿诺项目管理有限公司受招标人委托负责本工程的招标事宜。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目概况：项目占地面积137.27亩。建筑工程计划新建钢结构日光温室1座732平方米，长60米，宽12.3米，脊高5.2米，墙体采用钢架发泡混凝土结构，墙体
厚0.6米，后墙立柱采用40*40*2毫米镀锌方管，外墙防水采用高弹防水涂料，内墙采用防水涂料粉刷；骨架采用热镀锌管，问距为1米；前屋面保温采用轻型新材料
保温被，膜采用抗老化无滴膜，后屋面采用PBS防水卷材；门采用聚苯板夹心保温门；通风采用自然通风；配套棉被卷帘系统、上下风口卷膜系统；工程使用年限25
年，抗震设防烈度为8度，防水等级为二级，建筑结构安仝等级为二级。新建钢结构设施农业塑料拱棚88座，共49350 平方米，长30-85米，宽10米，棚间距1.2米，
主体采用拱形椭圆管，圆弧形采光面，拱棚覆盖材科采用14丝PO覆盖膜，拱杆采用热镀锌管；棚头设置手动卷膜器。新建彩钢结构管理用房1栋123.13平方米，檐口
高3米，屋脊高3.8米，室内外高差0.15米，内、外墙面采用彩钢岩保温夹心板；屋面采用12厘米厚彩钢岩保温夹心板，窗户采用多腔塑钢平开窗中空玻璃，门采用钢
制保温防盗门；地面天用混凝土地面；工程设计使用年服为25 年，抗震设防烈度为8度，耐火等级为四级。修建3-4米宽砂砾生产道路 5706平方米，厚12厘米；铺设
12厘米厚砂砾蔬菜转运场地1807平方米；修整土坡3541.5平方米；清运垃圾4985平方米；新建排水渠125米。设施农业标识牌1座。

给水工程计划敷设PE100给水管3561米，其中De200PE100灌溉设施管道 600米、De160PE100灌溉设施管道256米、De110PE110灌溉设施管道925米、De90PE100灌溉
设施管道946米、De63PE100灌溉设施管道834米；新建阀井17座、300立方米钢筋混凝土蓄水池1座；配套塑料球阀89个、水泵3台。

电气工程计划敷设10KV铜芯电力电缆316米、1KV铜芯电力电缆577米；配套高低分压箱1个、电缆手井4个、箱式变压器1台、强电检查井1座。

2.2建设地点：项目位于什字乡杨庄村。

2.3计划工期：60日历天。

2.4招标范围：招标文件、工程量清单及施工图纸范围内全部内容施工。

2.5标段划分：本项目不划分标段

3. 投标人资格要求

3.1投标人须具备独立法人资格，同时具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上（含三级）资质，且具有有效的安全生产许可证。拟派项目

经理须具有二级及以上（含二级）建筑工程专业注册建造师证书，具备有效的安全生产考核合格证书，且未负责其他在建工程；

3.2投标人需在投标文件中提供无不良信用记录承诺函，同时开标当天通过“信用中国”网站查询投标人是否存在失信被执行人、企业经营异常、重大税收违法

案件当事人名单等严重违法失信行为记录名单等被列入失信黑名单的不良信用记录，被列入失信黑名单的投标人的投标将被拒绝（开标当日由招标人委托的代理机构

统一查询）；

3.3本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2023年04月21日至2023年04月28日24时00分（北京时间，下同），登录“宁夏回族自治区公共资源交易平台”（以下简称“电子交易平
台”）免费下载电子版招标文件。

4.2 “电子交易平台” 实行CA数字证书安全登录管理。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年05月04日09时00分，投标人应在截止时间前通过“电子交易平台”递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，“电子交易平台”将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在“宁夏回族自治区公共资源交易网”、“中国招标投标公共服务平台”上发布。

7. 联系方式

招标人：西吉县什字乡人民政府

地址：西吉县什字乡

联系人及联系方式：张武强 14709601685

招标代理机构：宁夏亿诺项目管理有限公司

地址：银川市金凤区市民大厅东侧世茂铂悦府24号公寓18层10公寓

联系人：王秦 杨晶

电话：15709503337 

宁夏亿诺项目管理有限公司

2023年04月21日



第一章 招标公告

西吉县什字乡杨庄村移民安置点“飞地经济”设施农业建设项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目西吉县什字乡杨庄村移民安置点“飞地经济”设施农业建设项目已由西吉县审批服务管理局以《关于西吉县什字乡杨庄村移民安置点“飞地经济”设
施农业建设项目初步设计的批复》西审管（投资）发〔2023〕128号文件批准建设，项目业主为西吉县什字乡人民政府 ，建设资金来源为利用西吉县2023年财政涉农
统筹整合资金解决。招标人为西吉县什字乡人民政府。现对该项目施工进行公开招标。

宁夏亿诺项目管理有限公司受招标人委托负责本工程的招标事宜。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目概况：项目占地面积137.27亩。建筑工程计划新建钢结构日光温室1座732平方米，长60米，宽12.3米，脊高5.2米，墙体采用钢架发泡混凝土结构，墙体
厚0.6米，后墙立柱采用40*40*2毫米镀锌方管，外墙防水采用高弹防水涂料，内墙采用防水涂料粉刷；骨架采用热镀锌管，问距为1米；前屋面保温采用轻型新材料
保温被，膜采用抗老化无滴膜，后屋面采用PBS防水卷材；门采用聚苯板夹心保温门；通风采用自然通风；配套棉被卷帘系统、上下风口卷膜系统；工程使用年限25
年，抗震设防烈度为8度，防水等级为二级，建筑结构安仝等级为二级。新建钢结构设施农业塑料拱棚88座，共49350 平方米，长30-85米，宽10米，棚间距1.2米，
主体采用拱形椭圆管，圆弧形采光面，拱棚覆盖材科采用14丝PO覆盖膜，拱杆采用热镀锌管；棚头设置手动卷膜器。新建彩钢结构管理用房1栋123.13平方米，檐口
高3米，屋脊高3.8米，室内外高差0.15米，内、外墙面采用彩钢岩保温夹心板；屋面采用12厘米厚彩钢岩保温夹心板，窗户采用多腔塑钢平开窗中空玻璃，门采用钢
制保温防盗门；地面天用混凝土地面；工程设计使用年服为25 年，抗震设防烈度为8度，耐火等级为四级。修建3-4米宽砂砾生产道路 5706平方米，厚12厘米；铺设
12厘米厚砂砾蔬菜转运场地1807平方米；修整土坡3541.5平方米；清运垃圾4985平方米；新建排水渠125米。设施农业标识牌1座。

给水工程计划敷设PE100给水管3561米，其中De200PE100灌溉设施管道 600米、De160PE100灌溉设施管道256米、De110PE110灌溉设施管道925米、De90PE100灌溉
设施管道946米、De63PE100灌溉设施管道834米；新建阀井17座、300立方米钢筋混凝土蓄水池1座；配套塑料球阀89个、水泵3台。

电气工程计划敷设10KV铜芯电力电缆316米、1KV铜芯电力电缆577米；配套高低分压箱1个、电缆手井4个、箱式变压器1台、强电检查井1座。

2.2建设地点：项目位于什字乡杨庄村。

2.3计划工期：60日历天。

2.4招标范围：招标文件、工程量清单及施工图纸范围内全部内容施工。

2.5标段划分：本项目不划分标段

3. 投标人资格要求

3.1投标人须具备独立法人资格，同时具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上（含三级）资质，且具有有效的安全生产许可证。拟派项目

经理须具有二级及以上（含二级）建筑工程专业注册建造师证书，具备有效的安全生产考核合格证书，且未负责其他在建工程；

3.2投标人需在投标文件中提供无不良信用记录承诺函，同时开标当天通过“信用中国”网站查询投标人是否存在失信被执行人、企业经营异常、重大税收违法

案件当事人名单等严重违法失信行为记录名单等被列入失信黑名单的不良信用记录，被列入失信黑名单的投标人的投标将被拒绝（开标当日由招标人委托的代理机构

统一查询）；

3.3本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2023年04月21日至2023年04月28日24时00分（北京时间，下同），登录“宁夏回族自治区公共资源交易平台”（以下简称“电子交易平
台”）免费下载电子版招标文件。

4.2 “电子交易平台” 实行CA数字证书安全登录管理。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年05月04日09时00分，投标人应在截止时间前通过“电子交易平台”递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，“电子交易平台”将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在“宁夏回族自治区公共资源交易网”、“中国招标投标公共服务平台”上发布。

7. 联系方式

招标人：西吉县什字乡人民政府

地址：西吉县什字乡

联系人及联系方式：张武强 14709601685

招标代理机构：宁夏亿诺项目管理有限公司

地址：银川市金凤区市民大厅东侧世茂铂悦府24号公寓18层10公寓

联系人：王秦 杨晶

电话：15709503337 

宁夏亿诺项目管理有限公司

2023年04月21日


